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4.2.5. Индексы тарифов на услуги связи 
для юридических лиц

Индекс тарифов на услуги связи для юридических лиц  в IV квартале 2018г. составил 100,0%.

Таблица 11

индексы тарифов на услуги связи 
для юридических лиц

на конец периода, в процентах

	
	Всего 
	В том числе

	
	к преды-
дущему
	к IV кварталу
	услуги 
национальной почты
	услуги местной 
телефонной связи
	услуги 
подвижной связи

	
	кварталу
	предыду-щего года
	к преды-
дущему 
кварталу
	к IV кварталу 
предыду-щего года
	к преды-
дущему 
кварталу
	к IV кварталу 
предыду-щего года
	к преды-
дущему 
кварталу
	к IV кварталу 
предыду-щего года

	2017г.

	 I квартал
	100,8
	100,8
	99,9
	99,9
	100,0
	100,0
	104,6
	104,6

	 II квартал
	104,5
	105,4
	112,5
	112,3
	100,4
	100,4
	100,1
	104,7

	 III квартал
	100,3
	105,7
	100,7
	113,1
	100,2
	100,6
	101,0
	105,7

	 IV квартал
	102,1
	107,9
	105,4
	119,1
	100,0
	100,6
	101,0
	106,7

	2018г.

	 I квартал
	100,6
	100,6
	99,8
	99,8
	100,0
	100,0
	101,7
	101,7

	 II квартал
	100,3
	100,9
	100,9
	100,6
	100,0
	100,0
	100,0
	101,7

	 III квартал
	100,2
	101,1
	100,3
	100,9
	100,5
	100,5
	100,0
	101,6

	 IV квартал
	100,0
	101,1
	100,0
	100,9
	100,0
	100,5
	100,0
	101,6


В IV квартале 2018г. для юридических лиц плата за услуги проводного радиовещания выросла на 1,0%, за пересылку ценной бандероли - на 0,4%. 
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Индексы тарифов на услуги связи для юридических лиц  

в IVквартале 2018 года

на конец периода, в % к IIIкварталу 2018г.

всего -100,0
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